» Antonius de Murtedo de Monelia notarius ».

Archivio di Stat®. 'Materie politiche, m azzosX ; 'M.olices et extrm ts tles m an 

scrits de la Bibliothèque du R o i, voi. X I ,  pag. 65.
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XXX.

P*reiaL°esenzione'd !‘ ÌOIle ^  SulU n°  Am urat 1  co1 Comune di G en o va , m ercè cui s i stipula una 
pe! I- * daZ* n k ' o red el turchi trafficanti in P e r a , c lib erti di dim ora e  com m ercio

! * •  genoves, n eg l, S ta t i  di esso  A m urat.

M domini amen. Magnificus et potens dominus dominus

1 e* maSnus ai miratus et dominus armiratorum Turchie ex

nonuTd ,̂Ret n° ^ eS Prudentes viri Gentillis de Grimaldis et Ja- 
m . 0Sl 1̂0> ambasiatores sindici et procuratores incliti Com

manda -6X altem Parte; habentes ad infrascripta sufficiens 
gallio 5 ^  0̂rma *nstrumenti publici scripti manu Petri de Bar- 

octunaf* • Ct ^onimun‘s Janue canzellarii, millesimo trecentesimo 
simo septimo, die secunda marcii, omni modo via, iure et
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torma quibus melius potuerunt, ratiflicaverunt aprobaverunt et con

firmaverunt omnia pacta convenciones et promissiones factas et 

facta tam inter ipsum magnificum dominum Moratibei, quam inter 

recolendam memoriam magnifici domini domini Orchani patris sui ex 

una parte, et illustrem Commune Janue ex altera; renunciantes dicte 

partes, dictis nominibus, exceptioni compositionis pactorum et 

promissionis non factorum, rei sic ut supra et infra non geste vel 

sic non se habentis, doli mali metus in factum, actioni, conditioni 

sine causa vel ex iniusta causa, et omni alii iuri; promittentes dicte 

partes, dictis nominibus, sibi invicem et vicissim, solempnibus sti- 

pullationibus hinc inde intervenientibus, ipsa pacta conventiones et 

promissiones de cetero observare, et contra ipsa vel aliqua ipsorum 

non facere vel venire aliqua occasione ratione vel causa que dici 

vel excogitati possit de iure vel de facto. Insuper etiam promise

runt dicti ambasiatores, nomine et vice Communis Janue, facere 

et curare ita et sic quod commerchiarii Peyre et collectores tolte 

censarie restitutionem facient prefacto domino Moratibey de om

nibus quantitatibus pecuniarum habitis et receptis a Johanne Seme- 

lode burgense Peyre, pro rebus et mercibus emptis et venditis in 

Peira ipsius domini Moratibei, tempore quo ipse Johannes faciebat 

facta ipsius domini Moratibei ; salvo de caratis octo pro quolibet 

centenario yperperorum solutorum censariis seu collectoribus dicte